
 
 

   

 

Wittur'un  

Sürdürülebilirlik, Sağlık, Güvenlik, Çevre ve Kalite Politikası  

 

Wittur Grup, asansör endüstrisinin önde gelen bileşen, modül ve sistem üreticilerinden biridir.  

"Asansör Sektörünü İlerletme" amacımızdan hareketle, ilgili alanlarda öncülük ediyor, sağlık, güvenlik, çevre 
ve yüksek kalite standartlarını gözeten sürdürebilirlik kültürünü teşvik ediyoruz. 

Bu nedenle Wittur aşağıdaki ilkeleri takip etmektedir:  

 Sağlık & Güvenlik: İşyerindeki riskleri belirleyip azaltarak, hastalıkları ve yaralanmaları önlemek için 
aktif olarak çalışmak. Tüm değer zinciri boyunca faaliyetlerin sağlık, güvenlik ve çevre üzerindeki 
etkisini yönetmek. 
 

 Çevre: Kaynakları koruyarak, kirliliği önleyerek, kısıtlı malzemelerin kullanımını  engelleyerek ve atık 
ve su kullanımını azaltarak çevreye verilen zararı en aza indirmek. Ayrıca tüm değer zincirimiz ve 
ürün yaşam döngümüz boyunca yenilenebilir enerji, iklim değişikliği, insana yakışır iş, uygun fiyatlı 
temiz enerji ve sera gazı emisyonlarının azaltılması gibi temel konuları da dikkate alıyoruz. 
 

 Müşteri ve Paydaş Memnuniyeti:  Güvenli, zamanında, yüksek kaliteli, rekabetçi fiyatlı ürün ve 
hizmetler sunarak müşteri beklentilerini karşılamayı taahhüt ederiz. 
 

 Sosyal Etki: Kuruluşumuz, sorumlu bir sosyal çevreyi teşvik ederek olumlu bir sosyal etki yaratmayı 
taahhüt eder. Wittur, tüm değer zinciri boyunca adil iş gücü uygulamalarına, toplum katılımına, insan 
haklarına saygı gösterilmesine ve tüm sosyal paydaşların refahına öncelik verir.  

 Çalışan Gelişimi: Yetenekli, motive ekipler oluşturmak ve onları eğitim, danışma, katılım ve iletişim 
yoluyla dahil etmek. 

 Tedarikçi Katılımı: Sürdürülebilir ürün tasarımı, geri dönüştürülebilir malzeme kullanımı, enerji 
azaltımı ve yüksek güvenlik, sağlık, çevre ve işçilik standartları açısından Wittur ile benzer ilkeleri 
izleyen tedarikçiler ile iş birliği yapmak.  

 Uyumluluk: Wittur’un iç politika ve prosedürlerine uymak ve yürürlükteki yasalara uyumu sağlamak 
için bir uyum yönetim sistemini sürdürmek.  

Wittur ’un odak noktası,  yönetim sistemlerini sürekli olarak iyileştirmek ve tüm alanlarda en iyi 
performansı elde etmektir. Bu aynı zamanda kritik faaliyetleri belirleyerek ve sorunsuz operasyonlar 
sağlamak için kurtarma stratejileri hazırlayarak iş sürekliliğine öncelik vermeyi de içerir.  

Mükemmellik taahhüdü doğrultusunda Wittur, ISO 9001, ISO 14001 ve ISO 45001 standartlarına uygun 
süreçler ve uygulamalar tasarlamıştır. Kurum içi politikaların kurum genelinde ve ilgili tüm taraflarla etkin 
bir şekilde paylaşılmasını sağlamak için politika iletişimine önemli bir vurgu yapılmaktadır.  
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